- 1 -

四 川 省 教 育 厅

川教函〔2018〕71 号

四川省教育厅关于印发

《四川省小学体育器材设施配备目录》《四川省

初中体育器材设施配备目录》的通知

各市（州）教育行政部门：

根据《教育部关于发布<小学体育器材设施配备标准（JY/T

0466-2015）><初中体育器材设施配备标准>的通知（JY/T

0467-2015）》（教体艺〔2016〕4号）相关要求，结合我省实际，

现将《四川省小学体育器材设施配备目录》《四川省初中体育器

材设施配备目录》印发给你们，请遵照执行。

四川省小学、初中体育器材设施配备目录自印发之日起实施。

附件：1.《四川省小学体育器材设施配备目录》编制说明

2.《四川省初中体育器材设施配备目录》编制说明

                         四川省教育厅

                              2018年 2月 11日

- 2 -

政务公开选项：主动公开

 四川省教育厅办公室                        2018 年 2 月 11 日印发

	doc_mark
	Content